МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕСНОУКОЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

с Лесное Уколово

 «17»  апреля   2024  года                                                                      № 150

    О разработке рабочих программ

Во исполнение приказа отдела  образования администрации

Красненского района №352 от 16.04.2024 «О создании Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

базе МОУ «Большовская основная общеобразовательная школа имени М.Д.

Чубарых» и МОУ «Лесноуколовская основная общеобразовательная школа»

в 2024 году», в рамках выполнения приказа МОУ «Лесноуколовская

основная общеобразовательная школа» от 17.04.2024 г № 149 «О создании

Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2024 году»,

 приказываю:

1.Учителю биологии Ушаковой Ирине Валерьевне разработать

дополнительную общеобразовательную программу естественно – научной

направленности «Мир биологии», общеобразовательную программу

внеурочной деятельности «Шаги в экспериментальную  биологию»

 до 30 июня 2024 года.

2. Учителю физики Карагодиной Надежде Алексеевне разработать

дополнительную общеобразовательную программу естественно – научной

направленности «В наномир», общеобразовательную программу внеурочной

деятельности «Занимательная физика»  до 30 июня 2024 года.

3. Учителю химии Ушаковой Ирине Валерьевне разработать

дополнительную общеобразовательную программу естественно – научной

направленности «Юный эколог»,  общеобразовательную программу

внеурочной деятельности «Химия  вокруг нас»  до 30 июня 2024 года.

4. Представить для рассмотрения выше перечисленные образовательные

программы на заседание педагогического совета, который состоится в

августе 2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора школы Дыбову

Татьяну Ивановну.

Директор школы                       Т.И.Дыбова